
2021年 8月 31日 

株式会社 StudioBros. 

 

取締役変更に関するお知らせ 

 

退任のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび代表取締役社長を退任し、代表取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は公私ともに格別のご懇情を賜り心より厚く御礼申し上げます 

尚、今後は代表取締役会長として経営に関する一部の業務のみ引き続き担当し、業務に関する決裁権は後

任に引き継ぐこととなりますので、これまで同様にご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

なお後任の取締役社長に赤井慎司、取締役副社長に赤井恵介が就任いたしましたので私同様お引き立て

を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

令和三年八月 

赤井 友昭 

新任のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび赤井友昭の後任として取締役社長、取締役副社長に就任いたしました 

今後は下記体制をもちまして一層社業の発展のために専念努力致す所存でございますので 

前任者同様一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 

 

令和三年八月 

株式会社 StudioBros. 

取締役社長 赤井 慎司 

取締役副社長 赤井 恵介 

 

記 

代表取締役会長  赤井 友昭 

取 締 役 社 長  赤井 慎司 

取締役副社長  赤井 恵介 

以上 


